
～20210321 ～20201018

全英Op デンマークOp

No 選手名 所属 52-1 52-2 52-3 S1000 S750

1 桃田 賢斗 NTT東日本 700 0 0 8:700

2 西本 拳太 岐阜県協会 960 260 0 32:260 4:960

3 常山 幹太 トナミ運輸 700 0 0 8:700

4 渡邉 航貴 日本ユニシス 260 0 0 32:260

5 奈良岡 功大 IMG 0 0 0

6 小野寺 裕介 日本ユニシス 0 0 0

7 五十嵐 優 日本ユニシス 0 0 0

8 下農 走 トナミ運輸 0 0 0

9 坂井 一将 日本ユニシス 0 0 0

10 大林 拓真 早稲田大学 0 0 0

11 古賀 穂 ＮＴＴ東日本 0 0 0

12 秦野 陸 トナミ運輸 0 0 0

13 山口 容正 Ｓｈｕｔｔｌｅ ＆ Ｓｏｎｓ 0 0 0

14 小本 翔太 日立情報通信エンジニアリング 0 0 0

15 武井 凜生 ふたば未来学園高校 0 0 0

～20200315 ～202003008 ～20200126 ～20200119 ～20200119 ～20200112 ～20200112 ～20191221 ～20191215 ～20191215 ～20191124 ～20191117 ～20191117 ～20191110 ～20191103 ～20191027 ～20191020 ～20191020 ～20191013 ～20191006 ～20190929 ～20190922 ～20190922 ～20190915 ～20190908 ～20190827 ～20190818

全英Op ジャマイカインターナショナル2020 タイマスターズ2020 スウェーデンOp2020 インドネシアマスターズ2020 エストニアインターナショナル2020 マレーシアマスターズ2020 K&Dグラフィックインターナショナルチャレンジ ワールドツアーファイナルズ2019 バングラデシュインターナショナルチャレンジ 韓国マスターズ マレーシアインターナショナルチャレンジ 香港Op 福州中国Op マカオOp フランスOp ドバイインターナショナルチャレンジ デンマークOp オランダOp インドネシアマスターズ 韓国Op シドニーインターナショナル 中国OP ベトナムOP チャイニーズタイペイOP 世界選手権 ヨネックス秋田マスターズ2019

No 選手名 所属 104-1 104-2 104-3 S1000 IS2 S300 IS2 S500 IS2 S500 IC2 S1000 IC2 S300 IC2 S500 S750 S300 S750 IC2 S750 S100 S100 S500 IS2 S1000 S100 S300 BW2 S100

1 桃田 賢斗 NTT東日本 2000 1700 1700 1:1280 1:1700 32:200 1:1600 8:680 1:1600 1:1280 1:1700 1:2000

2 西本 拳太 岐阜県協会 760 580 480 16:480 2:580 16:370 16:370 16:210 32:200 16:460 16:460 32:250 16:370 32:260 16:760

3 常山 幹太 トナミ運輸 760 720 700 16:480 16:210 32:200 32:200 1:720 32:200 32:250 16:460 32:250 32:200 8:700 16:760

4 渡邉 航貴 日本ユニシス 430 300 210 16:210 32:200 8:300 16:140 4:430 8:200

5 奈良岡 功大 IMG 300 270 270 32:120 1:270 8:110 4:160 8:300 1:270

6 小野寺 裕介 日本ユニシス 380 290 220 2:220 2:380 1:0 4:290

7 五十嵐 優 日本ユニシス 380 140 120 16:140 32:120 2:380

8 下農 走 トナミ運輸 290 110 110 4:0 1:0 8:110 8:110 4:290

9 坂井 一将 日本ユニシス 140 120 120 32:120 32:120 16:140

10 大林 拓真 早稲田大学 200 140 0 1:0 4:0 16:140 8:200

11 古賀 穂 ＮＴＴ東日本 290 0 0 4:290

12 秦野 陸 トナミ運輸 160 0 0 4:160

13 山口 容正 Ｓｈｕｔｔｌｅ ＆ Ｓｏｎｓ 140 0 0 16:140

14 小本 翔太 日立情報通信エンジニアリング 140 0 0 16:140

15 武井 凜生 ふたば未来学園高校 110 0 0 8:110

国際大会ポイント ～20210801

男子シングルス 52週Top３

男子シングルス 104週Top３



～20210321 ～20201018

全英Op デンマークOp

No 選手名 所属 52-1 52-2 52-3 S1000 S750

1 遠藤 大由 日本ユニシス 1700 250 0 1:1700 32:250

2 渡辺 勇大 日本ユニシス 1700 250 0 1:1700 32:250

3 園田 啓悟 トナミ運輸 1340 460 0 2:1340 16:460

4 嘉村 健士 トナミ運輸 1340 460 0 2:1340 16:460

5 保木 卓朗 トナミ運輸 260 250 0 32:260 32:250

6 小林 優吾 トナミ運輸 260 250 0 32:260 32:250

7 古賀 輝 ＮＴＴ東日本 480 250 0 16:480 32:250

8 齋藤 太一 ＮＴＴ東日本 480 250 0 16:480 32:250

9 井上 拓斗 日本ユニシス 0 0 0

10 金子 祐樹 日本ユニシス 0 0 0

11 松居 圭一郎 日立情報通信エンジニアリング 0 0 0

12 竹内 義憲 日立情報通信エンジニアリング 0 0 0

13 岡村 洋輝 日本ユニシス 0 0 0

14 小野寺 雅之 日本ユニシス 0 0 0

15 金子 真大 トナミ運輸 0 0 0

16 久保田 友之祐 トナミ運輸 0 0 0

17 星野 翔平 ＮＴＴ東日本 0 0 0

18 西川 裕次郎 ＮＴＴ東日本 0 0 0

19 山下 恭平 ＮＴＴ東日本 0 0 0

20 緑川 大輝 早稲田大学 0 0 0

21 市川 和洋 ジェイテクト 0 0 0

22 馬屋原 大樹 ジェイテクト 0 0 0

23 藤澤 佳史 筑波大学 0 0 0

24 熊谷 翔 日本大学 0 0 0

25 三橋 健也 日本ユニシス 0 0 0

26 小倉 由嵩 ヨネックス 0 0 0

27 高野 将斗 日立情報通信エンジニアリング 0 0 0

28 玉手 勝輝 日立情報通信エンジニアリング 0 0 0

29 野村 拓海 日立情報通信エンジニアリング 0 0 0

30 塚本 好喜 日立情報通信エンジニアリング 0 0 0

31 稲光 翔太郎 日立情報通信エンジニアリング 0 0 0

32 武井 凜生 ふたば未来学園高校 0 0 0

～20200315 ～20200126 ～20200119 ～20200119 ～20200112 ～20200112 ～20191221 ～20191215 ～20191124 ～20191117 ～20191117 ～20191117 ～20191110 ～20191027 ～20191020 ～20191020 ～20191006 ～20190929 ～20190929 ～20190922 ～20190908 ～20190827 ～20190818

全英Op タイマスターズ2020 スウェーデンOp2020 インドネシアマスターズ2020 エストニアインターナショナル2020 マレーシアマスターズ2020 K&Dグラフィックインターナショナルチャレンジ ワールドツアーファイナルズ2019 韓国マスターズ ネパールインターナショナルチャレンジ マレーシアインターナショナルチャレンジ 香港Op 福州中国Op フランスOp ドバイインターナショナルチャレンジ デンマークOp インドネシアマスターズ 韓国Op モルディブインターナショナルチャレンジ 中国OP チャイニーズタイペイOP 世界選手権 ヨネックス秋田マスターズ2019

No 選手名 所属 104-1 104-2 104-3 S1000 S300 IS2 S500 IS2 S500 IC2 S1000 S300 IC2 IC2 S500 S750 S750 IC2 S750 S100 S500 IC2 S1000 S300 BW2 S100

1 遠藤 大由 日本ユニシス 1700 1340 960 1:1700 2:1340 4:770 16:460 4:960 8:680 16:370 8:700 32:480

2 渡辺 勇大 日本ユニシス 1700 1340 960 1:1700 2:1340 4:770 16:460 4:960 8:680 16:370 8:700 32:480

3 園田 啓悟 トナミ運輸 1280 1060 1020 16:480 16:370 8:700 32:200 2:1280 8:680 4:960 2:1020 8:700 8:1060

4 嘉村 健士 トナミ運輸 1280 1060 1020 16:480 16:370 8:700 32:200 2:1280 8:680 4:960 2:1020 8:700 8:1060

5 保木 卓朗 トナミ運輸 1630 480 370 16:480 8:300 32:200 16:370 32:250 32:250 32:250 32:200 32:260 2:1630

6 小林 優吾 トナミ運輸 1630 480 370 16:480 8:300 32:200 16:370 32:250 32:250 32:250 32:200 32:260 2:1630

7 古賀 輝 ＮＴＴ東日本 540 380 380 32:260 8:300 32:200 8:540 16:210 32:200 2:380 8:300 2:380

8 齋藤 太一 ＮＴＴ東日本 540 380 380 32:260 8:300 32:200 8:540 16:210 32:200 2:380 8:300 2:380

9 井上 拓斗 日本ユニシス 760 480 460 16:210 32:200 32:250 16:460 32:250 32:200 16:480 16:760

10 金子 祐樹 日本ユニシス 760 480 460 16:210 32:200 32:250 16:460 32:250 32:200 16:480 16:760

11 松居 圭一郎 日立情報通信エンジニアリング 270 270 210 16:210 1:270 16:140 1:270 8:200

12 竹内 義憲 日立情報通信エンジニアリング 270 270 210 16:210 1:270 16:140 1:270 8:200

13 岡村 洋輝 日本ユニシス 140 140 120 32:120 32:120 16:140 16:140

14 小野寺 雅之 日本ユニシス 140 140 120 32:120 32:120 16:140 16:140

15 金子 真大 トナミ運輸 210 120 120 32:120 32:120 16:210

16 久保田 友之祐 トナミ運輸 210 120 120 32:120 32:120 16:210

17 星野 翔平 ＮＴＴ東日本 200 200 0 8:200 8:200

18 西川 裕次郎 ＮＴＴ東日本 200 200 0 4:0 4:0 8:200 8:200

19 山下 恭平 ＮＴＴ東日本 270 0 0 1:270

20 緑川 大輝 早稲田大学 270 0 0 1:270

21 市川 和洋 ジェイテクト 160 0 0 4:160

22 馬屋原 大樹 ジェイテクト 160 0 0 4:160

23 藤澤 佳史 筑波大学 160 0 0 4:160

24 熊谷 翔 日本大学 160 0 0 4:160

25 三橋 健也 日本ユニシス 140 0 0 16:140

26 小倉 由嵩 ヨネックス 140 0 0 16:140

27 高野 将斗 日立情報通信エンジニアリング 140 0 0 4:0 16:140

28 玉手 勝輝 日立情報通信エンジニアリング 140 0 0 4:0 16:140

29 野村 拓海 日立情報通信エンジニアリング 140 0 0 16:140

30 塚本 好喜 日立情報通信エンジニアリング 140 0 0 16:140

31 稲光 翔太郎 日立情報通信エンジニアリング 110 0 0 8:110

32 武井 凜生 ふたば未来学園高校 110 0 0 8:110

国際大会ポイント ～20210801

男子ダブルス 52週Top３

男子ダブルス 104週Top３



～20210321 ～20201018

全英Op デンマークOp

No 選手名 所属 52-1 52-2 52-3 S1000 S750

1 奥原 希望 太陽ホールディングス 1700 1600 0 1:1700 1:1600

2 山口 茜 再春館製薬所 700 250 0 8:700 32:250

3 髙橋 沙也加 日本ユニシス 0 0 0

4 大堀 彩 トナミ運輸 480 0 0 16:480

5 仁平 菜月 トナミ運輸 0 0 0

6 髙橋 明日香 ヨネックス 0 0 0

7 川上 紗恵奈 北都銀行 0 0 0

8 水井 ひらり ＮＴＴ東日本 0 0 0

9 下田 菜都美 広島ガス 0 0 0

10 峰 歩美 再春館製薬所 0 0 0

11 大家 夏稀 ＮＴＴ東日本 0 0 0

12 仲井 由希乃 再春館製薬所 0 0 0

13 漆﨑 真子 山陰合同銀行 0 0 0

14 齋藤 栞 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 0 0 0

15 鈴木 温子 丸杉Bluvic 0 0 0

16 郡司 莉子 再春館製薬所 0 0 0

17 中静 朱里 ＮＴＴ東日本 0 0 0

18 林 樂 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 0 0 0

19 佐藤 冴香 ヨネックス 0 0 0

20 海老原 詩織 日本ユニシス 0 0 0

～20200315 ～202003008 ～20200222 ～20200126 ～20200119 ～20200119 ～20200112 ～20200112 ～20191215 ～20191124 ～20191117 ～20191117 ～20191117 ～20191110 ～20191103 ～20191027 ～20191027 ～20191020 ～20191020 ～20191006 ～20190929 ～20190929 ～20190922 ～20190922 ～20190915 ～20190915 ～20190908 ～20190827 ～20190818

全英Op ジャマイカインターナショナル2020 オーストラリアOp2020 タイマスターズ2020 スウェーデンOp2020 インドネシアマスターズ2020 エストニアインターナショナル2020 マレーシアマスターズ2020 ワールドツアーファイナルズ2019 韓国マスターズ ネパールインターナショナルチャレンジ マレーシアインターナショナルチャレンジ 香港Op 福州中国Op マカオOp インドネシアインターナショナルチャレンジ フランスOp ドバイインターナショナルチャレンジ デンマークOp インドネシアマスターズ ネパールインターナショナル 韓国Op シドニーインターナショナル 中国OP サウスオーストラリアインターナショナル ベトナムOP チャイニーズタイペイOP 世界選手権 ヨネックス秋田マスターズ2019

No 選手名 所属 104-1 104-2 104-3 S1000 IS2 IC2 S300 IS2 S500 IS2 S500 S1000 S300 IC2 IC2 S500 S750 S300 IC2 S750 IC2 S750 S100 IS2 S500 IS2 S1000 IC2 S100 S300 BW2 S100

1 奥原 希望 太陽ホールディングス 1630 1280 1280 4:1000 16:370 8:540 4:1000 8:540 2:1280 16:460 2:1280 8:540 32:260 2:1630

2 山口 茜 再春館製薬所 1000 960 770 8:700 1:720 16:370 32:200 4:1000 4:430 4:770 32:250 4:960 32:250 32:200 32:260 32:480

3 髙橋 沙也加 日本ユニシス 1000 680 540 16:480 8:300 8:540 16:370 32:120 16:370 32:250 32:250 8:680 8:540 4:1000 32:480

4 大堀 彩 トナミ運輸 680 480 480 16:480 4:430 32:200 16:370 32:120 16:370 16:460 32:250 8:680 16:370 16:480 32:480

5 仁平 菜月 トナミ運輸 430 290 270 1:0 1:0 4:160 4:430 1:270 4:290

6 髙橋 明日香 ヨネックス 380 270 220 2:220 1:270 2:380 16:140

7 川上 紗恵奈 北都銀行 430 210 0 4:430 16:210

8 水井 ひらり ＮＴＴ東日本 220 160 140 4:160 2:220 16:140

9 下田 菜都美 広島ガス 200 160 110 8:110 4:160 8:200

10 峰 歩美 再春館製薬所 210 140 120 32:120 16:140 16:210

11 大家 夏稀 ＮＴＴ東日本 290 140 0 2:0 2:0 4:290 16:140

12 仲井 由希乃 再春館製薬所 270 160 0 1:270 4:160

13 漆﨑 真子 山陰合同銀行 270 160 0 4:160 1:270

14 齋藤 栞 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 140 140 110 8:110 16:140 16:140

15 鈴木 温子 丸杉Bluvic 380 0 0 2:380

16 郡司 莉子 再春館製薬所 160 0 0 4:0 4:160

17 中静 朱里 ＮＴＴ東日本 160 0 0 4:160

18 林 樂 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 140 0 0 4:0 4:0 16:140

19 佐藤 冴香 ヨネックス 140 0 0 16:140

20 海老原 詩織 日本ユニシス 110 0 0 2:0 8:110

国際大会ポイント ～20210801

女子シングルス 52週Top３

女子シングルス 104週Top３



～20210321 ～20201018

全英Op デンマークOp

No 選手名 所属 52-1 52-2 52-3 S1000 S750

1 福島 由紀 丸杉Bluvic 1600 1340 0 2:1340 1:1600

2 廣田 彩花 丸杉Bluvic 1600 1340 0 2:1340 1:1600

3 永原 和可那 北都銀行 1700 1280 0 1:1700 2:1280

4 松本 麻佑 北都銀行 1700 1280 0 1:1700 2:1280

5 髙橋 礼華 日本ユニシス 0 0 0

6 松友 美佐紀 日本ユニシス 0 0 0

7 松山 奈未 再春館製薬所 1000 460 0 4:1000 16:460

8 志田 千陽 再春館製薬所 1000 460 0 4:1000 16:460

9 櫻本 絢子 ヨネックス 260 0 0 32:260

10 髙畑 祐紀子 ヨネックス 260 0 0 32:260

11 岩永 鈴 日本ユニシス 0 0 0

12 中西 貴映 日本ユニシス 0 0 0

13 米元 小春 北都銀行 0 0 0

14 田中 志穂 北都銀行 0 0 0

15 齋藤 夏 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 0 0 0

16 星 千智 日本ユニシス 0 0 0

17 松田 蒼 日本ユニシス 0 0 0

18 保原 彩夏 ヨネックス 0 0 0

19 曽根 夏姫 北都銀行 0 0 0

20 篠谷 菜留 ＮＴＴ東日本 0 0 0

21 荒木 茜羽 （所属確認中） 0 0 0

22 今井 莉子 丸杉Bluvic 0 0 0

23 本田 恵利奈 日立化成 0 0 0

24 清水 望 日立化成 0 0 0

25 横山 恵里香 山陰合同銀行 0 0 0

26 中村 麻裕 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 0 0 0

27 重田 美空 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 0 0 0

28 矢﨑 月子 山陰合同銀行 0 0 0

29 水津 優衣 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 0 0 0

30 與猶 くるみ ヨネックス 0 0 0

31 福万 尚子 山陰合同銀行 0 0 0

32 川添 麻依子 丸杉Bluvic 0 0 0

33 二村 ひとみ 丸杉Bluvic 0 0 0

34 柏原 みき ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 0 0 0

35 加藤 美幸 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 0 0 0

36 川島 美南 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 0 0 0

37 今井 優歩 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 0 0 0

38 山藤 千彩 広島ガス 0 0 0

39 仲井 由希乃 再春館製薬所 0 0 0

40 小野 菜保 再春館製薬所 0 0 0

～20200315 ～202003008 ～20200222 ～20200126 ～20200119 ～20200112 ～20200112 ～20191215 ～20191124 ～20191117 ～20191117 ～20191110 ～20191027 ～20191027 ～20191020 ～20191020 ～20191013 ～20191006 ～20190929 ～20190929 ～20190922 ～20190922 ～20190915 ～20190915 ～20190908 ～20190827 ～20190818 ～20190811

全英Op ジャマイカインターナショナル2020 オーストラリアOp2020 タイマスターズ2020 インドネシアマスターズ2020 エストニアインターナショナル2020 マレーシアマスターズ2020 ワールドツアーファイナルズ2019 韓国マスターズ マレーシアインターナショナルチャレンジ 香港Op 福州中国Op インドネシアインターナショナルチャレンジ フランスOp ドバイインターナショナルチャレンジ デンマークOp オランダOp インドネシアマスターズ 韓国Op モルディブインターナショナルチャレンジ シドニーインターナショナル 中国OP サウスオーストラリアインターナショナル ベトナムOP チャイニーズタイペイOP 世界選手権 ヨネックス秋田マスターズ2019 ハイデラバードOp

No 選手名 所属 104-1 104-2 104-3 S1000 IS2 IC2 S300 S500 IS2 S500 S1000 S300 IC2 S500 S750 IC2 S750 IC2 S750 S100 S100 S500 IC2 IS2 S1000 IC2 S100 S300 BW2 S100 S100

1 福島 由紀 丸杉Bluvic 1700 1630 1600 1:1700 16:370 16:370 4:1000 16:370 1:1600 4:960 4:960 16:370 4:1000 2:1630

2 廣田 彩花 丸杉Bluvic 1700 1630 1600 1:1700 16:370 16:370 4:1000 16:370 1:1600 4:960 4:960 16:370 4:1000 2:1630

3 永原 和可那 北都銀行 2000 1340 960 8:700 16:370 2:1340 4:770 4:960 4:960 4:960 16:370 16:480 1:2000

4 松本 麻佑 北都銀行 2000 1340 960 8:700 16:370 2:1340 4:770 4:960 4:960 4:960 16:370 16:480 1:2000

5 髙橋 礼華 日本ユニシス 1340 1060 1000 4:1000 4:770 8:540 2:580 8:540 16:460 16:460 32:250 8:540 2:1340 8:1060

6 松友 美佐紀 日本ユニシス 1340 1060 1000 4:1000 4:770 8:540 2:580 8:540 16:460 16:460 32:250 8:540 2:1340 8:1060

7 松山 奈未 再春館製薬所 770 770 720 16:480 16:210 8:540 4:770 1:720 4:290 4:770 8:300 8:200

8 志田 千陽 再春館製薬所 770 770 720 16:480 16:210 8:540 4:770 1:720 4:290 4:770 8:300 8:200

9 櫻本 絢子 ヨネックス 770 480 460 16:370 32:250 32:250 16:460 4:770 32:260 8:300 1:480

10 髙畑 祐紀子 ヨネックス 770 480 460 16:370 32:250 32:250 16:460 4:770 32:260 8:300 1:480

11 岩永 鈴 日本ユニシス 380 270 270 1:270 2:380 4:0 1:270 8:200

12 中西 貴映 日本ユニシス 380 270 270 1:270 2:380 4:0 1:270 8:200

13 米元 小春 北都銀行 1060 0 0 8:1060

14 田中 志穂 北都銀行 1060 0 0 8:1060

15 齋藤 夏 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 270 220 140 1:270 2:220 16:140 16:140 16:140

16 星 千智 日本ユニシス 300 210 140 32:120 16:210 8:110 16:140 8:300

17 松田 蒼 日本ユニシス 300 210 140 32:120 16:210 8:110 16:140 8:300

18 保原 彩夏 ヨネックス 270 200 200 1:0 8:200 1:270 16:140 8:200

19 曽根 夏姫 北都銀行 270 200 200 8:200 1:270 16:140 8:200

20 篠谷 菜留 ＮＴＴ東日本 270 220 140 1:270 2:220 16:140 16:140

21 荒木 茜羽 （所属確認中） 290 210 0 16:210 4:290

22 今井 莉子 丸杉Bluvic 290 210 0 16:210 4:290

23 本田 恵利奈 日立化成 290 140 0 4:290 16:140

24 清水 望 日立化成 290 140 0 4:290 16:140

25 横山 恵里香 山陰合同銀行 270 140 0 1:270 16:140

26 中村 麻裕 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 290 0 0 4:290

27 重田 美空 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 290 0 0 4:290

28 矢﨑 月子 山陰合同銀行 270 0 0 1:270

29 水津 優衣 ＡＣＴ　ＳＡＩＫＹＯ 200 0 0 8:200

30 與猶 くるみ ヨネックス 200 0 0 8:200

31 福万 尚子 山陰合同銀行 140 0 0 16:140

32 川添 麻依子 丸杉Bluvic 140 0 0 16:140

33 二村 ひとみ 丸杉Bluvic 140 0 0 16:140

34 柏原 みき ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 140 0 0 16:140

35 加藤 美幸 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 140 0 0 16:140

36 川島 美南 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 140 0 0 16:140

37 今井 優歩 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 140 0 0 16:140

38 山藤 千彩 広島ガス 140 0 0 16:140

39 仲井 由希乃 再春館製薬所 110 0 0 8:110

40 小野 菜保 再春館製薬所 110 0 0 8:110
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～20210321 ～20201018

全英Op デンマークOp

No 選手名 所属 52-1 52-2 52-3 S1000 S750

1 渡辺 勇大 日本ユニシス 1700 250 0 1:1700 32:250

2 東野 有紗 日本ユニシス 1700 250 0 1:1700 32:250

3 金子 祐樹 日本ユニシス 1340 0 0 2:1340

4 松友 美佐紀 日本ユニシス 1340 0 0 2:1340

5 保木 卓朗 トナミ運輸 0 0 0

6 永原 和可那 北都銀行 0 0 0

7 権藤 公平 ジェイテクト 0 0 0

8 栗原 文音 日本ユニシス 0 0 0

9 山下 恭平 ＮＴＴ東日本 0 0 0

10 篠谷 菜留 ＮＴＴ東日本 0 0 0

11 岡村 洋輝 日本ユニシス 0 0 0

12 星 千智 日本ユニシス 0 0 0

13 浦井 唯行 丸杉 0 0 0

14 宮浦 玲奈 ヨネックス 0 0 0

15 齋藤 夏 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 0 0 0

16 緑川 大輝 早稲田大学 0 0 0

17 古賀 輝 ＮＴＴ東日本 250 0 0 32:250

18 松山 奈未 再春館製薬所 250 0 0 32:250

19 西川 裕次郎 ＮＴＴ東日本 0 0 0

20 尾﨑 沙織 ＮＴＴ東日本 0 0 0

21 仁平 澄也 ＮＴＴ東日本 0 0 0

22 上杉 夏美 明治大学 0 0 0

～20200315 ～20200126 ～20200119 ～20200119 ～20200112 ～20200112 ～20191215 ～20191124 ～20191117 ～20191117 ～20191110 ～20191027 ～20191027 ～20191020 ～20190929 ～20190922 ～20190915 ～20190827 ～20190818

全英Op タイマスターズ2020 スウェーデンOp2020 インドネシアマスターズ2020 エストニアインターナショナル2020 マレーシアマスターズ2020 ワールドツアーファイナルズ2019 韓国マスターズ マレーシアインターナショナルチャレンジ 香港Op 福州中国Op インドネシアインターナショナルチャレンジ フランスOp デンマークOp 韓国Op 中国OP ベトナムOP 世界選手権 ヨネックス秋田マスターズ2019

No 選手名 所属 104-1 104-2 104-3 S1000 S300 IS2 S500 IS2 S500 S1000 S300 IC2 S500 S750 IC2 S750 S750 S500 S1000 S100 BW2 S100

1 渡辺 勇大 日本ユニシス 1340 1280 1000 16:480 4:1000 1:1280 4:960 4:960 32:250 8:540 8:700 4:1340

2 東野 有紗 日本ユニシス 1340 1280 1000 16:480 4:1000 1:1280 4:960 4:960 32:250 8:540 8:700 4:1340

3 金子 祐樹 日本ユニシス 700 540 540 8:540 32:250 32:250 32:250 8:540 8:700 32:480

4 松友 美佐紀 日本ユニシス 700 540 540 8:540 32:250 32:250 32:250 8:540 8:700 32:480

5 保木 卓朗 トナミ運輸 760 680 540 32:260 32:200 8:540 16:370 32:250 8:680 16:460 32:200 32:260 16:760

6 永原 和可那 北都銀行 760 680 540 32:260 32:200 8:540 16:370 32:250 8:680 16:460 32:200 32:260 16:760

7 権藤 公平 ジェイテクト 370 260 250 32:120 16:370 32:250 32:250 32:250 32:200 32:260

8 栗原 文音 日本ユニシス 370 260 250 32:120 16:370 32:250 32:250 32:250 32:200 32:260

9 山下 恭平 ＮＴＴ東日本 380 210 160 16:210 4:160 16:140 2:380

10 篠谷 菜留 ＮＴＴ東日本 380 210 160 16:210 4:160 16:140 2:380

11 岡村 洋輝 日本ユニシス 210 200 0 16:210 8:200

12 星 千智 日本ユニシス 210 200 0 16:210 8:200

13 浦井 唯行 丸杉 290 0 0 4:0 2:0 4:290

14 宮浦 玲奈 ヨネックス 290 0 0 4:0 2:0 4:290

15 齋藤 夏 ＡＣＴ ＳＡＩＫＹＯ 160 110 0 4:160 8:110

16 緑川 大輝 早稲田大学 160 110 0 4:160 8:110

17 古賀 輝 ＮＴＴ東日本 0 0 0

18 松山 奈未 再春館製薬所 0 0 0

19 西川 裕次郎 ＮＴＴ東日本 200 0 0 1:0 1:0 8:200

20 尾﨑 沙織 ＮＴＴ東日本 200 0 0 1:0 1:0 8:200

21 仁平 澄也 ＮＴＴ東日本 140 0 0 16:140

22 上杉 夏美 明治大学 140 0 0 16:140
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